
 
Kutsu finalistille                              15.3.2024 
 
 
  

TERVETULOA METSÄVISAN FINAALIIN  
23.–24.5! 
 
Paljon onnea Metsävisa-menestyksen johdosta! Sinut kutsutaan finaaliin yli 20 000 Metsävisan 
alkukilpailuihin osallistuneen nuoren joukosta. Hienoa!  

Finaaliin kutsutaan 50 koulunsa voittajaa opettajansa kanssa. Jos päätät osallistua, seuraksesi 
tuleva opettaja ilmoittaa teidät 3.4. mennessä mukaan ja huolehtii matkustamiseen liittyvistä asioista. 
Osallistuminen ei maksa mitään ja matkakulut korvaamme jälkikäteen. Osallistuminen edellyttää 
paikallaoloa molempien finaalipäivien ajan. 

 

Ohjelma 

Finaalitapahtuma on antoisa opintomatka sekä finalistille että opettajalle. Ohjelma on opettajien 
kanssa yhteinen, mutta te nuoret osallistutte siihen nuorten ryhmässä ja opettajat opettajien 
ryhmässä. Ohjelma päivittyy osoitteessa smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali. Metsävisa-
bussit starttaavat torstaina 23.5. klo 10 ja 10.15 tilausajopysäkiltä Helsingin keskustasta, taidemuseo 
Kiasman pääoven vierestä, os. Mannerheiminaukio 1. Finaalimatkan loppuhuipennus järjestetään 
myös Helsingin keskustassa, ja kotimatkat voivat alkaa päärautatieasemalta tai Kampin bussiasemalta 
perjantaina heti klo 16 jälkeen. Tapahtumapaikasta toiseen kuljemme kahdella bussilla.  
 

Majoittuminen  

Finaalissa majoitutaan 2–5 hengen huoneissa Solvallan urheiluopistolla Espoossa. Nuoret majoittuvat 
keskenään ja aikuiset keskenään. 
 

Maastokisa 

Metsävisan finaali käydään ensimmäisenä päivänä 23.5. metsässä. Maastossa kuljetaan ryhmissä 
oppaiden johdolla. Kovaa kuntoa tai suunnistustaitoja ei tarvita. Reitillä tavataan metsäasiantuntijoita 
rasteilla, joiden aiheet käsittelevät metsää eri näkökulmista.  

Kilpailukysymykset ovat monivalintatehtäviä, joihin vastataan älypuhelimella tai tabletilla. 
Laite voi olla omasi tai kotoa tai koulusta lainattu. Lataa kilpailussa käytettävä Metsävisa-sovellus 
puhelimeen/tablettiin ja testaa sen käyttöä ennen finaalia: 

• Metsavisa-sovelluksen ohje ja testikysymykset  
• Sama linkki löytyy sivulta smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali 

Jos sopivaa puhelinta tai tablettia ei ole saatavilla, tai jos laite lakkaa toimimasta kesken kisan, myös 
paperisiin kilpailulomakkeisiin vastaaminen on mahdollista. 
 

Palkinnot 
Finaalin kolme parasta visailijaa palkitaan 500, 300 ja 200 euron palkinnoilla. Muut 10 parhaan 
joukkoon sijoittuneet jakavat 4. sijan ja saavat 100 €. Kaikki loput finalistit pääsevät jaetulle 5. sijalle. 
Kilpailusta saatava diplomi kannattaa tallettaa ansioluetteloa varten. 
      
 
Jatkuu              
  

Kuvat Metsävisan finaaleista: Vilma Issakainen 
Kommentit Metsävisan 2023 finalisteilta 

Kisamatka oli todella hyvin 
järjestetty. Tunnelma oli 

rento ja mukava koko 
matkan ajan. 

Huikea reissu! 
Erittäin hienoa, että 
tällaista järjestetään. 

http://www.smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali
https://smy.fi/wp-content/uploads/2023/05/Metsavisa-sovelluksen_ohje_2023.pdf
https://smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali


Varusteet 
● Torstaiksi maastoon sopiva, säänmukainen vaatetus, tarvittaessa sateenpitävät vaatteet ja 
jalkineet. Jos sää on tapahtuman aikaan kovin kylmä, kannattaa ottaa mukaan myös 
välikerrosvaatteita, käsineet ja lakki. Sääennuste: foreca.fi/Finland/Helsinki 
● Perjantaiksi normaali arkivaatetus 
● Oma tai kotoa tai koulusta lainattu älypuhelin tai tabletti ja siihen latausjohto sekä mielellään 
virtapankki 
● Vesipullo 
● Reppu, johon vesipullo, puhelin/tabletti, virtapankki latausjohtoineen ja tarvittaessa sadevarusteet 
pakataan maastokisan ajaksi 
● Peseytymisvälineet, lääkkeet, ym. omat henkilökohtaiset varusteet (pyyhettä ei tarvitse tuoda) 
● Uimapuku (kartanolla on mahdollisuus saunoa ja uida) 
 

Whatsapp-ryhmä 

Toivomme, että kaikki osallistujat tulevat mukaan ennen finaalia perustettavaan whatsapp-ryhmään. 
Ryhmässä on kätevä viestiä käytännön asioista ennen ja jälkeen finaalin ja sen aikana. Ryhmä 
hiljenee finaalin jälkeen kesän aikana. 
 

Matkat ja kulukorvaukset 

Finalistien ja opettajien matkakulut korvataan. Jos huoltajasi kustantaa finalistin matkoja, kerro 
hänelle, että kulukorvausta voi hakea 31.5. mennessä lomakkeella, joka päivittyy finaaliin mennessä 
osoitteeseen smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali. Huoltajan matkoja ei korvata. 
 

Julkisuus 
Finaaliosallistuminen tuo julkisuutta. Ilmoittautuneiden finalistien nimet julkaistaan Metsävisan 
nettisivulla ja tiedotteissa. Samoin erilaisia kuvia finalisteista ja itse tapahtumasta voidaan julkaista 
eri tiedotusvälineissä ja somekanavissa. Osallistuminen edellyttää finalistien nimien ja kuvien 
julkaisulupaa.  

Paikallismediat saattavat olla kiinnostuneita Metsävisa-menestyksestäsi ja esittää 
haastattelupyyntöjä. Itse päätät, miten teet yhteistyötä median kanssa. Me järjestäjät kannustamme 
antamaan haastatteluja.  

Metsävisa löytyy mm. Metsa puhuu Instagramissa, X:ssä ja Facebookista. Käytäthän itsekin 
somessa hashtagia #Metsävisa. 
 

Tervetuloa! 
Finaalin ja koko Metsävisan rahoittavat ja järjestävät Suomen Metsäyhdistys ry, Biologian ja 
maantieteen opettajien liitto BMOL ry, Suomen Metsäsäätiö, OP, UPM, Stora Enso, Metsä Group, 
Metsähallitus, Suomen metsäkeskus, Metsäteollisuus ry, metsänomistajat – metsänhoitoyhdistykset 
ja MTK sekä Metsäkoulutus ry. 
 

Yhteydenotot 
Mitä tahansa kysyttävää ilmeneekin, sinä, huoltajasi tai opettajasi voitte soittaa ja sähköpostitella 
sekä pitää yhteyttä finaalia varten perustettavassa whatsappissa ja yksityisviestein. 
 
Tapaamisiin ja tervetulotoivotuksin, kaikkien järjestäjien puolesta, 
 
Suvi Pessala    Anne Turunen 
045 6575 442   045 6575 440 
suvi.pessala@smy.fi   anne.turunen@smy.fi   
Suomen Metsäyhdistys ry      Suomen Metsäyhdistys ry 
(majoittumisasiat, ohjelma)  (matkustaminen, matkalaskut,  
    maastokisa, Metsävisa-sovellus) 

 

Loistava fiilis. Oli kiva 
nähdä ja oppia uutta. 

Voin vahvasti suositella. 

Mielenkiintoinen ohjelma 
ja koko matka 

kokonaisuudessaan oli 
aivan mahtava kokemus! 

 

http://www.foreca.fi/Finland/Helsinki
https://smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali
mailto:suvi.pessala@smy.fi
mailto:anne.turunen@smy.fi

